
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ ti- ne- Denumire indicator 

tol graf Titlu col at 

A B 

5002 TOT AL CHELTUIELI 

01 CHEL TUIELI CURENTE 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

84 PLAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

85 Titlul XXI PLATI EFECTUA TE IN ANH 

PRECEDENTI SI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

6500 02 Partea ITI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 

01 CHEL TUIELI CURENTE 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 

10 01 01 Salarii de baza 

10 01 05 Sporuri pentru conditii de munca 

10 01 06 Alte sporuri 

10 01 17 lndemnizatii de hrana 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 

10 02 06 Vouchere de vacanta 

10 03 Contributii 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

20 01 Bunuri si servicii 

20 01 01 Fumituri de birou 

20 01 02 Materiale pentru curatenie 

�-;;:. .... - -�-- --- -

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

COIIITUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL • CHEL TUIELI 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

31.12.2022 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiale definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

122.076.000 181.719.350 

122.076.000 181.761.300 

12.728.000 12.728.770 

I 09.288.000 168.972.530 

60.000 60.000 

-41.950 

-41.950 

I 06.649.000 158.804.680 

I 06.649.000 158.804.680 

106.649.000 158.846.180 

11.108.000 I I.I 08.770 

10.764.000 10.764.770 

8.930.000 8.930.770 

1.201.000 1.201.000 

72.000 72.000 

361.000 361.000 

200.000 200.000 

124.000 124.000 

124.000 124.000 

220.000 220.000 

220.000 220.000 

95.481.000 147.677.410 

80.604.600 131.470.050 

Angajamente 

bugetare 

5 

148.418.197 

148.460.138 

9.670.770 

138.755.550 

33.818 

-41.941 

-41.941 

131.039.938 

131.039.938 

131.081.429 

8.253.154 

7.975.846 

6.864.721 

749.529 

45.242 

243.533 

72.82 I 

99.300 

99.300 

178.008 

178.008 

122. 794.457 

122.524.3 73 

Angajamente Plati 

legale efectuate 

6 7 

148.418.197 148.120.326 

148.460.138 148.162.267 

9.670.770 9.670.770 

138.755.550 138.457.679 

33.818 33.818 

-41.941 -41.941 

-41.941 -41.941 

131.039.938 130.742.067 

131.039.938 130. 742.067 

131.081.429 130. 783 .558 

8.253.154 8.253.154 

7.975.846 7.975.846 

6.864.721 6.864.721 

749.529 749.529 

45.242 45.242 

243.533 243.533 

72.821 72.821 

99.300 99.300 

99.300 99.300 

178.008 178.008 

178.008 178.008 

122.794.457 122.496.586 

122.524.373 122.233.918 

Pag. I - lei-

Angajamente 

legale 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

297.871 149.580.990 

297.871 149.580.990 

10.286.237 

297.871 139.260.379 

34.374 

297.871 131.671.753 

297.871 131.671.753 

297.871 131.671.753 

8.376.369 

8.099.071 

6.979.147 

753.960 

44.828 

244.692 

76.444 

99.300 

99.300 

177.998 

177.998 

297.871 123.261.010 

290.455 122.106.485 

19.587 

27.779 



(_ 

-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

tol capi- pa/ ti- ne- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

ra- legate 
initiate definitive initiate definitive 

tol graf Titlu col at bugetare legate efectuate de platit efective 

Pag. 2 - lei-

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 2.970.210 1.810.530 666.892 666.892 666.892 661.220 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 6.128.500 6.768.910 6.310.736 6.310.736 6.310.736 6.355.8 I 4 

20 01 05 Carburanti si lubrifianti 300.000 300.000 241.692 241.692 233.236 8.456 250.472 

20 01 06 Piese de schimb 130.000 130.000 13.076 13.076 13.076 19.119 

20 01 08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 

internet 8.350 8.830 8.818 8.818 8.818 3.945 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 56.512.070 I 08.266. 790 I 02.392.920 I 02.392.920 I 02.392.920 I 02.280.589 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 14.555.470 14.184.990 12.890.239 12.890.239 12.608.240 281.999 12.487.960 

20 02 Reparatii curente 360.000 860.000 47.081 47.081 41.131 5.950 47.081 

20 04 Medicamente si materiale sanitare 

20 04 02 Materiale sanitare 

1.278 

20 04 04 Dezinfectanti 

327 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 

95 I 

1.015.000 1.015.000 56.738 56.738 56.738 187.680 

20 05 01 Uniforme si echipament 15.000 15.000 12.946 12.946 12.946 113.046 

20 05 30 Alte obiecte de inventar 1.000.000 1.000.000 43.792 43.792 43.792 74.634 

20 11 Carti, publicatii si materiale 

documentare 

20 12 Consultanta si expertiza 

692 

200.000 200.000 

20 13 Pregatire profesionala 10.000 33.800 7.900 7.900 7.900 7.900 

20 14 Protectia muncii 5.000 5.000 90 90 90 11.688 

20 30 Alte cheltuieli 13.286.400 14.093.560 158.275 158.275 156.809 1.466 898.206 

20 30 01 Reclama si publicitate 

20 30 04 Chirii 

741.403 

23.210 23.210 19.070 19.070 17.604 1.466 17.598 

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

13.263.190 14.070.350 139.205 139.205 139.205 I 39.205 

60.000 60.000 33.818 33.818 33.818 34.374 

59 40 Sume aferente persoanelor cu handicap 



(_ 

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament 

Denumire indicator tot capi- ra- pa/ ti- ne-

tot graf Titlu col at 
initiate definitive 

A B 1 2 

neincadrate 

84 PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

85 Titlul XXI PLAT! EFECTUA TE IN ANII 

PRECEDENTI SI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

85 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent 

85 01 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 

8402 TRANSPORTURI 

01 CHELTUIELI CURENTE 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 

10 01 01 Salari i de baza 

10 01 OS Sporuri pentru conditii de munca 

10 01 17 Indemnizatii de hrana 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 

10 02 06 Vouchere de vacanta 

10 03 Contributii 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 

20 TITLUL IT BUNURI SI SERVICII 

20 01 Bunuri si servicii 

20 01 01 Fumituri de birou 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 

Credite bugetare 
Angajamente 

initiate definitive 
bugetare 

3 4 5 

60.000 60.000 33.818 

-41.500 -41.491 

-41.500 -41.491 

-41.500 -41.491 

-41.500 -41.491 

15.427.000 22.914.670 17.378.259 

15.427.000 22.914.670 17.378.259 

15.427.000 22.915.120 17.378.709 

1.620.000 1.620.000 1.417.616 

1.552.000 1.552.000 1.371.230 

1.264.000 1.264.000 1.183.023 

167.000 167.000 131.222 

51.000 51.000 41.415 

70.000 70.000 15.570 

18.000 18.000 15.950 

18.000 18.000 15.950 

50.000 50.000 30.436 

50.000 50.000 30.436 

13.807.000 21.295.120 15.961.093 

350.340 379.230 311.854 

32.850 43.300 31.473 

2.140 2.140 874 

Angajamente Plati 

legate efectuate 

6 7 

33.818 33.818 

-41.491 -41.491 

-41.491 -41.491 

-41.491 -41.491 

-41.491 -41.491 

17.378.259 17.378.259 

17.378.259 17.378.259 

17.378.709 17.378.709 

1.417.616 1.417.616 

1.371.230 1.371.230 

1.183.023 1.183.023 

131.222 131.222 

41.415 41.415 

15.570 15.570 

15.950 15.950 

15.950 15.950 

30.436 30.436 

30.436 30.436 

15.961.093 15.961.093 

311.854 311.854 

31.473 31.473 

874 874 

Pag. 3 - lei-

Angajamente 

legate 

de platit 

8=6-7 

Cheltuieli 

efective 

9 

34.374 

17.909.237 

17.909.237 

17.909.237 

1.909.868 

1.863.209 

1.673.143 

132.397 

41.927 

15.742 

15.950 

15.950 

30.709 

30.709 

15.999.369 

333.313 

17.850 

35.082 

-- . 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ ti- ne-

tol graf Titlu col at 

A 

20 01 09 

20 01 30 

20 02 

20 05 

20 05 01 

20 05 30 

20 14 

20 30 

20 30 30 

84 

85 

85 01 

85 01 01 

(_ 

Denumire indicator 

B 

Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Uniforme si echipament 

Alte obiecte de inventar 

Protectia muncii 

Alte cheltuieli 
-,, 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL XV PLA TI EFECTUA TE IN ANII 

PRECEDENTISI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLA TI EFECTUA TE IN ANII 

PRECEDENTISI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent (SF) ·- �

.• � .. ,1 , .. -m .. ,,� �nn,rb�1/�; 

Director Gener

�
;�-
_·· �

r 
Sarina Oancea (! 1 ' /, 

-
·. ' 

'-.,/ • I f"'\ \ // .

-'·- � / '� 
. 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiale definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

28.440 

315.350 305.350 

13.437.160 20.896.390 

19.500 19.500 

19.500 19.500 

-450 

-450 

-450 

-450 

Angajamente Angajamente 

bugetare legale 

s 6 

279.507 279.507 

15.649.034 15.649.034 

205 205 

205 205 

-450 -450 

-450 -450 

-450 -450 

-450 -45C 

Plati 

efectuate 

7 

279.507 

15.649.034 

205 

205 

-450 

-45( 

-45C 

-450 

Pag. 4 - lei-

Angajamente 

legale 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

279.507 

15.649.034 

16.225 

14.449 

1.776 

592 

205 

205 

�ef Serviciu Contabilitate -Buget, 
Drago�ri----

Tntocmit, 
. / _,;; � .. Magdalena Proca.,(/f'// "L 

,, 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tot capi- ra- pa/ ti- ne- Denumire indicator 

tot graf Titlu col at 

A B 

5002 TOT AL CHEL TUIELI 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 

6702 CUL TURA, RECREERE SI RELIGIE 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

71 01 Active fixe 

71 01 01 Constructii 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

71 OJ 03 Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporate 

71 01 30 Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 

000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLT ARE PUB LI CA 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

71 OJ Active fixe 

71 OJ 01 Constructii 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

)00 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 

(02 TRANSPORTURI 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

CONfUL DE EXECUTIE Al BUGETULUI LOCAL - CHEL TUIELI 

SECTIUNEA DE DEZVOL TARE 

31.12.2022 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiate definitive initiate definitive 

1 2 3 4 

72.936.000 70.891.000 44.936.000 10.943.000 

72.936.000 70.891.000 44.936.000 10.943.000 

72.936.000 70.891.000 44.936.000 I 0.943.000 

51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 

51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 

51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 

51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 

51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 

2.342.000 2.790.000 2.342.000 2.666.000 

4.554.000 2.121.000 4.554.000 2.121.000 

75.000 130.000 75.000 130.000 

44.855.000 44.740.000 17.855.000 1.606.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

20.351.000 20.351.000 19.351.000 3.661.000 

20.351.000 20.351.000 19.351.000 3.661.000 

20.351.000 20.351.000 19.351.000 3.661.000 

20.351.000 20.351.000 19.351.000 3.661.000 

\ 

Angajamente Angajamente Plati 

bugetare legate efectuate 

5 6 7 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 2.616. 125 

1.479.400 1.479.400 1.479.400 

684.334 684.334 684.334 

29.988 29.988 29.988 

422.403 422.403 422.403 

Pag. I - lei-

Angajamente 

legate 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

10.548.224 

I 0.548.224 

10.548.224 

9 870.994 

9.870.994 

9.870.994 

9.870.994 

9.870.994 

1.537.433 

484.220 

1.364.499 

6.484.842 

169.748 

169.748 

169.748 

169.748 

169.748 

44.259 

125.489 

507.482 

507.482 

507.482 

507.482 

l 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar-

tol capi- ra- pa/ ti-

tol graf Titlu col 

A 

71 01 

71 01 

71 01 

71 01 

71 01 

Ali 

ne-

at 

01 

02 

03 

30 

Denumire indicator 

B 

Active fixe 
Constructii 
Masini, echipamente si mijloace de 
transport 
Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale 
Alte active fixe /,,, � 
(inclusiv reparatii capitale) , , 

(_ 

c.>,\ ' '' 

Sarina Oa�cea, 
Director f �� ner

.
a

. 

I, · 
: �-

� �•·11 ·.\ : .. 

Credite de angajament Credite bugetare 

inltiale definitive initiale definitive 

1 2 3 4 

20.3S1.000 20.3S1.000 l9.3S1.000 3.661.000 

20.3S1.000 20.3S1.000 l9.3S1.000 3.661.000 

Angajamente Angajamente Plati 

bugetare legale efectuate 

5 6 7 

Sef Serviciu Contabilitate -Buget,
Drago� Rizea 

Pag. 2 - lei-

Angajamente 
Cheltuieli 

legale 

de platit efective 

8=6-7 

Tntocmit,
Magdalena Proca

,.\ 

9 

S07.482 

424.917 

22.773 

S9.792 

' 

I 

l 

I I I 

, 

~ 
I I 

. 
I I 

,. 

' 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tot capi- ra- pa/ ti- ne- Denumire indicator 

tot graf Titlu col at 

A B 

5002 TOT AL CHEL TUIELI 

6500 02 Partea IIl-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGTE 

05 Servicii recreative si sportive 

03 Intretinere gradini publice, parcuri 

zone verzi, baze sportive si de agrement 

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 

05 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 

01 Alimentare cu apa 

06 lluminat public si electrificari 

8000 02 Partea V-a ACTIUNJ ECONOMICE 

8402 TRANSPORTURI 

03 Transport rutier 

03 Strazi 

-,.-- .... 

CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

(_ 

Credite de angajament Credite bugetare 
Angajamente 

initiate definitive initiate definitive 
bugetare 

1 2 3 4 5 

72,936.000 70.891.000 167,012.000 192.662.350 151.034.322 

51.826.000 49.781.000 131.475.000 165.327.680 133.656.063 

51.826.000 49.781.000 131.475.000 165.327.680 133.656.063 

51.826.000 49.781.000 131.475.000 165.327.680 133.656.063 

51.826.000 49.781.000 131.475.000 165.327.680 133.656.063 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

759.000 759.000 759.000 759.000 

20.351.000 20.351.000 34,778.000 26.575.670 17.378.259 

20.351.000 20.351.000 34.778.000 26.575.670 17,378.259 

20.351.000 20,351.000 34.778.000 26,575.670 17.378.259 

20.351.000 20.351.000 34.778.000 26.575.670 17.378.259 

Angajamente Plati 

legale efectuate 

6 7 

151.034.322 150.736.451 

133.656.063 133.358.192 

133.656.063 133.358.192 

133.656.063 133.358.192 

133.656.063 133.358.192 

17.378.259 17.378.259 

17.378.259 17.378.259 

17.378.259 17.378.259 

17 378.259 17.378.259 

Pag. 1 - lei-

Angajamente 

legate 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

297.871 160.129.214 

297.871 141.542.747 

297.871 141.542.747 

297.871 141.542.747 

297.871 141.542.747 

169.748 

169.748 

169.748 

169.748 

18.416.719 

18.416.719 

18.416.719 

18.416.719 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tot capi- ra- pa/ ti- ne-

tot graf Titlu col at 

A 

5002 

01 

10 

20 

59 

70 

71 

84 

85 

6500 02 

6702 

01 

10 

10 01 

10 01 01 

10 01 05 

10 01 06 

10 01 17 

10 01 30 

10 02 

10 02 06 

10 03 

10 03 07 

20 

20 01 

-

Denumire indicator 

B 

TOT AL CHELTUIELI 

CHEL TUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVTCII 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

PLAT! EFECTUATE IN ANH PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLA TI EFECTU A TE IN ANII 

PRECEDENTI SI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Partea III-a CHEL TUIELI SOCIAL-CUL TURALE 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 

Indemnizatii de hrana 

Alte drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

- -

(_ 
CONSILIUL LOCAL SECTOR 1 

Credite de angajament Credite bugetare 

initiate definitive initiate definitive 

1 2 3 4 

72.936.000 70.891.000 167,012.000 192,662.350 

122.076.000 181.761.300 

12.728.000 12.728.770 

I 09.288.000 168.972.530 

60.000 60.000 

72.936.000 70.891.000 44.936.000 10.943.000 

72.936.000 70.891.000 44.936.000 10,943.000 

-41.950 

-41.950 

51.826.000 49.781.000 131.475.000 165.327.680 

51.826.000 49,781.000 131.475.000 165.327.680 

I 06.649.000 158.846.180 

I I. I 08.000 11.108.770 

10.764.000 10.764.770 

8.930.000 8.930.770 

1.201.000 1.201.000 

72.000 72.000 

361.000 361.000 

200.000 200.000 

124.000 124.000 

124.000 124.000 

220.000 220.000 

220.000 220.000 

95.481.000 147.677.410 

80.604.600 131.470.050 

Angajamente Angajamente 

bugetare legate 

s 6 

151.034.322 151.034.322 

148.460.138 148.460.138 

9,670.770 9.670.770 

138. 755.550 138. 755.550 

33.818 33.818 

2.616.125 2.616.125 

2.616.125 2.616.125 

-41.941 -41.941 

-41.941 -41:941 

133.656.063 133.656.063 

133.656.063 133.656.063 

131.081.429 131.081.429 

8.253.154 8.253.154 

7.975.846 7.975.846 

6.864.721 6.864.721 

749.529 749.529 

45.242 45.242 

243.533 243.533 

72.821 72.821 

99.300 99.300 

99.300 99.300 

178.008 178.008 

178.008 178.008 

122. 794.457 122.794.457 

122.524.373 122.524.373 

Plati 

efectuate 

7 

150.736.451 

148.162.267 

9.670.770 

138.457.679 

33.818 

2.616.125 

2.616.125 

-41.941 

-41.941 

133.358.192 

133.358.192 

130.783.558 

8.253.154 

7.975.846 

6.864.721 

749.529 

45.242 

243.533 

72.821 

99.300 

99.300 

178.008 

178.008 

122.496.586 

122.233.918 

Pag. 2 - lei-

Angajamente 

legate 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

297.871 160.129.214 

297.871 149.580.990 

10.286.237 

297.871 139.260.379 

34.374 

10.548.224 

10.548.224 

297.871 141.542.747 

297.871 141.542.747 

297.871 131.671.753 

8.376.369 

8.099.071 

6.979.147 

753.960 

44.828 

244.692 

76.444 

99.300 

99.300 

177.998 

177.998 

297.871 123.261.010 

290.455 122.106.485 



(_ 

lcapi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament 

tol capi- pa/ ti- Denumire indicator ra- ne-
tol graf Titlu col at 

initiale definitive 

A B 1 2 

20 01 01 Fumituri de birou 

20 01 02 Materiale pentru curatenie 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 

20 01 05 Carburanti si lubrifianti 

20 01 06 Piese de schimb 

20 01 08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 

internet 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 

20 02 Reparatii curente 

20 04 Medicamente si materiale sanitare 

20 04 02 Materiale sanitare 

20 04 04 Dezinfectanti 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 

20 05 01 Uniforme si echipament 

20 05 30 Alte obiecte de inventar 

20 11 Carti, publicatii si materiale 

documentare 

20 12 Consultanta si expertiza 

20 13 Pregatire profesionala 

20 14 Protectia muncii 

20 30 Alte cheltuieli 

20 30 01 Reclama si publicitate 

20 30 04 Chirii 

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

� - . 

Credite bugetare 
Angajamente Angajamente 

initiale definitive bugetare Iegale 

3 4 5 6 

2.970.210 1.810.530 666.892 666.892 

6.128.500 6.768.910 6.310.736 6.310.736 

300.000 300.000 241.692 241.692 

130.000 130.000 13.076 13.076 

8.350 8.830 8.818 8.818 

56.512.070 I 08.266. 790 I 02.392.920 I 02.392.920 

14.555.470 14.184.990 12.890.239 12.890.239 

360.000 860.000 47.081 47.081 

1.015.000 1.015.000 56.738 56.738 

15.000 15.000 12.946 12.946 

1.000.000 1.000.000 43. 792 43.792 

200.000 200.000 

10.000 33.800 7.900 7.900 

5.000 5.000 90 90 

13.286.400 14.093.560 158.275 158.275 

23.210 23.210 19.070 19.070 

13.263.190 14.070.350 139.205 139.205 

Plati 

efectuate 

7 

666.892 

6.310.736 

233.236 

13.076 

8.818 

I 02.392.920 

12.608.240 

41.131 

56.738 

12.946 

43.792 

7.900 

90 

156.809 

17.604 

139.205 

Pag. 3 - lei-

Angajamente 

legale 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

19.587 

27.779 

661.220 

6.355.814 

8.456 250.472 

19.119 

3.945 

I 02.280.589 

281.999 12.487.960 

5.950 47.081 

1.278 

327 

951 

187.680 

I 13.046 

74.634 

692 

7.900 

11.688 

1.466 898.206 

741.403 

1.466 17.598 

139.205 



(_ 

-

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

tol capi- pa/ ti- Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Plati Cheltuieli 

ra- ne- legale 
initiale definitive initiale definitive 

tol graf Titlu col at bugetare Iegale efectuate de platit efective 

Pag. 4 - lei-

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

59 TITLUL XI ALTE CHEL TUIELI 60.000 60.000 33.818 33.818 33.818 34.374 

59 40 Some aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate 60.000 60.000 33.818 33.818 33.818 34.374 

70 CHELTUlELI DE CAPITAL 51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 2.616.125 2.616.125 2.616.125 9.870.994 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 2.616.125 2.616.125 2.616.125 9.870.994 

71 01 Active fixe 51.826.000 49.781.000 24.826.000 6.523.000 2.616.125 2.616.125 2.616.125 9.870.994 

71 01 01 Constructii 2.342.000 2.790.000 2.342.000 2.666.000 1.479.400 1.479.400 1.479.400 1.537.433 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 4.554.000 2.121.000 4.554.000 2.121.000 684.334 684.334 684.334 484.220 

71 01 03 Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporale 75.000 130.000 75.000 130.000 29.988 29.988 29.988 1.364.499 

71 01 30 Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 44.855.000 44.740.000 17.855.000 1.606.000 422.403 422.403 422.403 6.484.842 

84 PLA TI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT 

85 Titlul XXI PLA TI EFECTUA TE IN ANTI 

-41.500 -41.491 -41.491 -41.491 

PRECEDENTISI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

85 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

-41.500 -41.491 -41.491 -41.491 

recuperate in anul curent 

85 01 01 Plati efectuate in anii precedenti si 

-41.500 -41.491 -41.491 -41.491 

recuperate in anul curent (SF) 

000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

-41.500 -41.491 -41.491 -41.491 

PUBLICA, LOCUlNTE, MEDIU SI APE 759.000 759.000 759.000 759.000 169.748 

002 LOCUlNTE, SERVICII SI DEZVOL TARE PUBLICA 759.000 759.000 759.000 759.000 169.748 

70 CHELTUlELI DE CAPITAL 759.000 759.000 759.000 759.000 169.748 

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 759.000 759.000 759.000 759.000 169.748 

71 01 Active fixe 759.000 759.000 759.000 759.000 169.748 



l 

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite de angajament 

tol capi- pa/ ti- Denumire indicator ra- ne-

tol graf Titlu col at 
initiale definitive 

A B 1 2 

71 01 01 Constructii 759.000 759.000 

71 01 02 Masini, echipamente si mijloace de 

transport 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE 20.351.000 20.351.000 

8402 TRANSPORTURI 20.351.000 20.351.000 

01 CHELTUIELI CURENTE 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

10 01 Cheltuieli salariale in bani 

10 01 01 Salarii de baza 

10 01 05 Sporuri pentru conditii de munca 

10 01 17 Indemnizatii de hrana 

10 01 30 Alte drepturi salariale in bani 

10 02 Cheltuieli salariale in natura 

10 02 06 Vouchere de vacanta 

10 03 Contributii 

10 03 07 Contributia asiguratorie pentru munca 

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICIT 

20 01 Bunuri si servicii 

20 01 01 Fumituri de birou 

20 01 03 Incalzit, iluminat si forta motrica 

20 01 04 Apa, canal si salubritate 

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu 

caracter functional 

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 

20 02 Reparatii curente 

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 

20 05 01 Uniforme si echipament 

Credite bugetare 
Angajamente 

initiale definitive 
bugetare 

3 4 s 

759.000 759.000 

34.778.000 26.575.670 17.378.259 

34.778.000 26.575.670 17.378.259 

15.427.000 22.915.120 17.378.709 

1.620.000 1.620.000 1.417.616 

1.552.000 1.552.000 1.371.230 

1.264.000 1.264.000 1.183.023 

167.000 167.000 131.222 

51.000 51.000 41.415 

70.000 70.000 15.570 

18.000 18.000 15.950 

18.000 18.000 15.950 

50.000 50.000 30.436 

50.000 50.000 30.436 

13.807.000 21.295.120 15.961.093 

350.340 379.230 311.854 

32.850 43.300 31.473 

2.140 2.140 874 

28.440 

315.350 305.350 279.507 

13.437.160 20.896.390 15.649.034 

Angajamente Plati 

legale efectuate 

6 7 

17.378.259 17.378.259 

17.378.259 17.378.259 

17.378.709 17.378.709 

1.417.616 1.417.616 

1.371.230 1.371.230 

l.183.023 1.183.023 

131.222 131.222 

41.415 41.415 

15.570 15.570 

15.950 15.950 

15.950 15.950 

30.436 30.436 

30.436 30.436 

15.961.093 15.961.093 

311.854 311.854 

31.473 31.473 

874 874 

279.507 279.507 

15.649.034 15.649.034 

Pag. 5 - lei-

Angajamente 

legale 
Cheltuieli 

de platit efective 

8=6-7 9 

44.259 

125.489 

18.416.719 

18.416.719 

17.909.237 

1.909.868 

1.863.209 

1.673.143 

132.397 

41.927 

15.742 

15.950 

15.950 

30.709 

30.709 

15.999.369 

333.313 

17.850 

35.082 

874 

279.507 

15.649.034 

16.225 

1 ,4 A An 



Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali 

tol capi- ra- pa/ ti- ne-

tol graf Titlu col at 

A 

20 05 30 

20 14 

20 30 

20 30 30 

70 

71 

71 01 

71 01 01 

71 01 02 

71 01 03 

71 01 30 

84 

85 

85 01 

85 01 01 

(_ 

Credite de angajament 

Denumire indicator 
initiale 

B 1 

Alte obiecte de inventar 

Protectia muncii 

Alte cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

CHELTUIELI DE CAPITAL .351.000 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE .351.000 

Active fixe .351.000 

Constructii .351.000 

Masini, echipamente si mijloace de 

transport .. 

... 

Mobilier, aparatura birotica si alte 

active corporate 

Alte active fixe 

(inclusiv reparatii capitale) 

TITLUL XV PLA TI EFECTUATE IN ANTI 

PRECEDENTISIRECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Titlul XXI PLA TI EFECTUA TE IN ANTI 

PRECEDENTISI RECUPERATE 

IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 

recuperate in anul curent ...... ·-

Plati efectuate in anii precedenti si 
,,::: {... � / 'al ' 

> ,.,. 

recuperate in anul curent (SF) /�'r, .,., ,... ('$, .. \ 

fa ; C 
,,, ',I•fo.� 7, \ 

Director Gen
:

r
�� 

" . 1•1 �) 
Sarina Oance

i 
)

, '(Ot

definitive 

2 

20.351.000 

20.351.000 

20.351.000 

20.351.000 

' 

Credite bugetare 
Angajamente Angajamente 

initiale definitive 
bugetare legale 

3 4 5 6 

19.500 19.500 205 205 

19.500 19.500 205 205 

19.351.000 3.661.000 

19.351.000 3.661.000 

19.351.000 3.661.000 

19.351.000 3.661.000 

-450 -45( -450 

-450 -450 -450 

-450 -450 -45( 

-450 -45( -45( 

�ef Serviciu Contabilitate -Buget, 
Drago

� 

Plati 

Pag. 6 - lei-

Angajamente 

Iegale 
Cheltuieli 

efectuate de platit efective 

7 8=6-7 9 

1.776 

592 

205 205 

205 205 

507.482 

507.482 

507.482 

424.917 

22.773 

59.792 

-450 

-450 

-45( 

-450 

lntocmit, 
Magdalena Pro�y 

20 

20 

20 

20 

# 

I 




